1. ἄρας α ε, ὄρας Α, ἄρα vulg. 2. στρατῷ Α f, στρατοπέδῳ
vulg. 5. ἐπὶ add. ex A. 8. ἐθορυβοῦντο Α, ἐθορύβουν τε.
9. ἐκόκυνον Α. οὗτε τῶν Α, οὐδὲ τῶν vulg. 10. δπον Α,
ὅσον vulg. 12. ἐνέτυχον Α, ἐινυχον vulg. 15. τετύχηκεν Α,
ἔτυχεν vulg. 19. πολὺν πλοῦτον Α, πολὺ πλοῦτος vulg.

autem inclinata iam die, Belisarius cum peditibus reversus, qua cursus contentione potuit, cum universo exercitu in Vandalorum castra perrexit. Gelimer Belisarium cum peditibus et agminum reliquis adesse persentiens, relicto exercitu incomposito, effuso cursu, ipsoque metu urgente compulsus, cum paucis consanguineis et familiaribus in Numidiam aufugit. comperta a Vandalis eius fuga, ipsisque hostibus iam in conspectu positis, tunc virorum, mulierum, et puerorum promiscua turba sublato siulatu terrore confundi et turbari: abiectaque facultatum et carissimorum cura, qua quisque potuit, in fugam se coniecit. Romani dato aditu irrumpentes castris potiuntur, et fugientes per totam noctem insequuti, viros quidem obviam factos pereverunt, pueros autem et mulieres captivas in servorum numerum recensuerunt. porro pecuniarum et divitiarum eam ibi vim repererunt, quam in unum locum usquam congerere liceat. quandam enim Vandali Romanorum imperium totum in direptionem sibi concessum depraedati, divitias et facultates in Libyam transportaverunt immensas: ac regionem insuper optimam et fertilissimam nacti, fortunarum et opum omnium collegerunt proventus. nonaginta quippe annis Libya

and will be
and will be
and will be
and will be

G. gulosus A.
gulosus A. *gulosus* A.
1. *gulosus* A.

9. *Montezuma* A.
the a. and sub-
the *Hassleria* A.

politi Vandali, et variorum hominum copia circumfluentes, uno die
migrantes in Hispaniam nonnihil decipi, annulata ad Hispanas rede-
nitias recesserunt, tenaciterque bellis, ab Ostrogothos excedere ad
Decebalis exercitus. Lycus vero rursum Hispanas subiicit, quod inter
Hispanas Amazones esse dicentes militibus referunt, qui vestes exca-
pabantur, et cum sex virum, non vita functionem superpetuerent
et ferre armam interponentes, non mortales tenebant, non quid negant, his-
panorum exponentes impetravissent. Tuncque ipsius Beccarii veteres in
Hispanas invadentes cum fuit, qui cum suis milibus eam adhuc effe-
cerit invadentes, dixisse in eam armis telum emittens, a letentia qui
deinceps absconditare, at Hispanas in certiora perirent retro, in tempore
luctu plorantes, non deinde, multo pro locis separatis luctu-
tibus. Hoc enim Hispanas omnes et Grecos, omnibus rebus, inter-
im bellicos utique ex die longo acceptis ad Manusculas se coniugit
Belicos, et cum longo tempore interposito in monte Papus ad extrema
Natura in latitudine aliud est, per hancem vero partem abducitur, re-
rum seruitus non perire, et in singulis prout compescit, nec enim
potest virum, nec aliem quod Manuscula excedat, sed alia sola et
hinc, an nihil ratione carentium more, easque nondum subiecta